
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 31/03/2025 au 04/04/2025

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional

 

°4.5 compo egalim Opération repas solidaire

Lu
nd

i

Salade de coquillettes Bio à la Bretonne (thon,
oeufs, tomates)  - Sauce mayonnaise
/Salade de coquillettes Bio, tomates, maïs  - Sauce
mayonnaise - , oeuf
Paupiette de Volaille VF  - Sauce moutarde
/Galette Végétarienne
Chou fleur BIO persillé 
Flan nappé caramel

M
ar

di
Taboulé Bio 
Jambon blanc (VPF) 
/Beignets de brocolis
Purée de carottes CE2 
Emmental Bio 
Kiwi

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ  -
Vinaigrette du chef
Dahl de lentilles corail au lait de coco 
Riz Bio 
Yaourt aromatisé
Pomme Bio 

Riz bio (Opération solidaire)  - Sauce tomate
Pomme Bio 

Ve
nd

re
di

Poisson pané 100% filet MSC 
/Nuggets végétarien de blé
Courgettes Bio de la Ferme de Ty Coz 
Suisse 
Gâteau au yaourt du chef 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
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Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 31/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, oeuf Oeuf dur Oeufs

Chips Chips

Chou fleur BIO persillé Chou fleur, Sel fin, Huile, Eau

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Galette Végétarienne Galette panée Gluten

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de Volaille VF Paupiette à la dinde

Pomme Bio Pomme

Salade de coquillettes Bio à la Bretonne
(thon, oeufs, tomates)

Échalote, Maïs, Persil, Thon au naturel,
Coquillettes, Tomate, Sel fin Gluten, Poissons

Salade de coquillettes Bio, tomates, maïs Maïs, Coquillettes, Sel fin, Tomate, Échalote Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 01/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Beignets de brocolis Brocoli Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Emmental Bio Emmental Lait

Jambon blanc (VPF) Jambon blanc Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Kiwi Kiwi

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Purée de carottes CE2 Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon,
Eau Lait, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Taboulé Bio
Menthe, Semoule de blé, Huile, Préparation
taboulé , Eau, Tomate, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites
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Le 03/04/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ Carotte

Chips Chips

Dahl de lentilles corail au lait de coco
Tomate, Lentille corail, Oignon, Gingembre,
Curcuma, Bouillon de légumes, Lait de coco,
Crème fraîche

Céleri, Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Riz Bio Riz long, Sel fin

Riz bio (Opération solidaire) Riz long, Sel fin, Eau, Bouillon de légumes,
Curcuma, Huile

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 04/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Courgettes Bio de la Ferme de Ty Coz Courgette, Curcuma, Huile

Gâteau au yaourt du chef
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Suisse Fromage blanc Lait


